
VITAMINY 
PRO CELOU 

RODINUVitar Magnezium 400 mg 
+ vitamin B6 + vitamin C
Pro svaly, nervy a srdce 1

20 sáčků / příchuť mango

Doplněk stravy – sypká směs s hořčíkem a vitaminy

•  hořčík 400 mg
•  organická forma hořčíku – laktát hořečnatý
•  vysoce komfortní užívání, bez zapíjení
•  praktické jednorázové sáčky
•  snadné užití a rychlý nástup účinku

Obsažené aktivní látky (hořčík + vitamin B6 + vitamin C) 
přispívají k:
•  snížení míry únavy a vyčerpání
•  normální činnosti svalů a nervové soustavy
•  tvorbě kolagenu
•  správné funkci imunitního systému
•  ochraně buněk před oxidativním stresem
•  normálnímu energetickému metabolizmu
•  normální činnosti srdce

Vitar Magnezium 400 mg + vitamin B6 + vitamin C je moderní 
doplněk stravy v praktických jednorázových sáčcích, které umožňují velmi 
pohodlné užívání bez nutnosti zapíjení. Aktivní látky jsou pro organizmus 
lépe vstřebatelné, s rychlejším nástupem účinku. Přípravek je vhodným 
doplňkem při sportu, nadměrné fyzické zátěži nebo psychickém vypětí.

Obsahuje vyšší dávku1 hořčíku, který přispívá ke správné funkci svalů, včetně 
svalu srdečního, pomáhá při únavě a vyčerpání a podporuje správnou 
funkci nervového systému. Vitamin C je nezbytný pro tvorbu kolagenu, 
který působí podpůrně v tkáních lidského těla – svalech, šlachách, 
chrupavkách a kůži. Hraje důležitou roli ve funkci imunitního systému. 
Vitamin B6 přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, k normálnímu 
energetickému metabolizmu a k normální psychické činnosti.

Informace pro diabetiky: neobsahuje cukr.

Doporučené denní dávkování: děti od 12 let a dospělí 1 sáček denně. 
Obsah sáčku nasypte do úst, pomalu nechejte rozpustit a polkněte. Není 
určeno pro děti do 12 let. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. 
Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. Dbejte na vyváženou 
pestrou stravu a zdravý životní styl.

Aktivní složky v 1 sáčku a % RHP*
hořčík
(oxid hořečnatý)
(laktát hořečnatý)

400 mg (106,7 %)
(580 mg)
(520 mg)

vitamin C (kyselina L-askorbová) 80 mg (100 %)
vitamin B6 (pyridoxín hydrochlorid) 1,4 mg (100 %)
* referenční hodnota příjmu


